



Heliga Trefaldighets Katolska församling Järfälla

Vad är ett Pastoralråd och ett Ekonomiråd?

Enligt Församlingsordning för Stockholms Katolska Stift ska varje församling ha ett kyrkoråd som bistår och hjälper kyrkoherden och eventuellt övrigt prästerskap i drivandet av en katolska församling. Oftast är kyrkorådet uppdelat i två råd i de större församlingarna: ett *Pastoralråd* och *Ekonomiråd*. Det är dessa organ som skall hjälpa kyrkoherden i de pastorala och ekonomiska frågorna. De ska också vara en hjälp för församlingsmedlemmarna att komma närmare Gud och Kyrkan.

Ekonomirådet skall behandla ekonomin i församlingen. Under de senaste åren har förra mandatperiodens ekonomiråd kämpat hårt, under ledning av kyrkoherde f. Benoy Jose, med Banverket och allt vad ombyggnaden av ytterligare två spår medförde. Jag vill här passa på och tacka dem för deras stora och samvetsgranna arbete. Å ena sidan kan man säga att vår församling har en bra ekonomi, å andra sidan krävs ett större kostnadsmedvetande, allt kostar pengar och blir dyrare och församlingen, som i år firar 20 år av vår Kyrkas funktionella och vackra församlingslokalers invigning kommer behöva genomgå renoveringar och uppfräschningar de närmaste åren. Så vi behöver effektiva, kunniga och samtidigt Gudstroga människor i våra råd, och vi behöver pengar. Den här typen av diskussioner och ämnen hör till ekonomirådet. Vi har nio kandidater till ekonomirådet. Bland dem kan du välja 5 stycken. Fler kryss än 5 gör röstsedeln ogiltig.

Pastoralrådets uppgift är att bistå kyrkoherden, rådgöra och diskutera frågor gällande församlingens pastorala, självvårdande arbete däribland: Caritas, evangelisation, ordningsfrågor, allt socialt arbete och alla aktuella ämnen på det pastorala området. Vår församling har nu över 2 400 medlemmar, människor av olika nationaliteter. Om Du tittar på listan över kandidater till pastoralrådet, kan Du se att de härstammar från olika länder. Detta är mycket viktigt i vår församling, som är en liten del av den världsvida Katolska Kyrkan. Vissa av kandidaterna är redan ansvariga eller delaktiga/ aktiva inom olika sektorer av församlingens pastorala arbete. Det är min förhoppning av pastoralrådet kan vara en plattform där representanter för olika grupper och ansvarsområden i församlingen kan samarbeta på ett effektivt sätt, där vi tillsammans söker Guds vilja, Guds plan, Guds vision för oss som församling. Vi har 20 kandidater till pastoralrådet och Du kan välja 5 stycken. Fler kryss än 5 gör röstsedeln ogiltig.

Vem är röstberättigad?

Varje församlingsmedlem som är registrerad i Stiftets medlemsregister och som senast vid sista valdagen (14:e april) har uppnått sexton års ålder är röstberättigad.

Fader Krystian Zacheja SDB